
77111110

271-

;	 1./1.. •	 f"1

eziicejc:, L

Concejo Deliberante
de Ia Ciudad de Vshuaia

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL DAMIAN ALEJANDRO DE MARCO

NOTA N9-0/.42010
LETRA: BMPF — DAD

Ushuaia, 15 de Noviembre de 2010.-

Señor Secretario

Concejo Deliberante

de la Ciudad de Ushuaia

Dn. Alberto ARAUZ.

S. 	 	 D.

De mi mayor consideración:

Por medio de la presente me dirijo a Usted, a efectos de

remitirle el siguiente proyecto de RESOLUCION, para que el mismo sea

incorporado al Boletín de Asuntos Entrados para ser tratados en la próxima

Sesión Ordinaria prevista para el día 24 de Noviembre de 2010 en virtud de los

siguientes fundamentos.

Como viene sucediendo anualmente, está previsto para

este año la organización de un nuevo certamen de belleza denominado "Miss
Tierra del Fuego".

La delegada en nuestra provincia Sra. Midian Gonzalez,

con notable esfuerzo y dedicación viene organizando dicha actividad sin mayor

lucro que lograr que la misma se institucionalice para integrarse todos los años

al calendario de eventos importantes y poder tener una representante fueguina

en el certamen nacional.

Estimo	 conveniente	 expresarle	 nuestro	 apoyo

institucional y Declarar dicha organización de Interés Municipal.

Por lo manifestado	 solicito	 de	 mis	 pares su

acompañamiento en la aprobación de la siguiente Resolución.

"Las Isfas Matvinas, georgias y Sandwiek der Sur , son y serán Argentinas "

18/11/2010 - 01:06 - 1/2



ARTICULO 2°.- De forma.-

L'aberai~pit/

Concejo Defiberante
de Ciudad de rashuaia

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL DAMIAN ALEJANDRO DE MARCO

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA

RESUELVE

ARTICULO 1 2 .- DECLARAR de INTERES MUNICIPAL, el certamen de belleza

provincial denominado "Miss Tierra del Fuego 2010", que se Ilevará a cabo en

nuestra ciudad en el presente año, organizado por la delegado oficial en nuestra

provincia Sra. Midian GONZALEZ.

"Las Istas gdatvinas, georgias y Sandwieli det Sur son y serán Argentinas "

18/11/2010 - 01:06 - 2/2


	Page 1
	Page 2

